

JOEL 01/06/19

JOEL

FIDEICOMISO TRAMO CARRETERO
 Plaza: CENTINELA - RUMOROSA
 Carril: 02
 Folio: 0000295896
 01/Jun/2019 07:20:31
 Clase: T1
 Facturacion WEB:
 fiarumfacturacion.com.mx
 Contribucion Estatal
 Importe****IVA 8%**TOTAL
 \$ 23.15 \$ 1.85 \$ 25.00
 Veinticinco 00/100 Pesos

RNC DEL ESTADO

TORREON CO. DE EST.

FIDEICOMISO TRAMO CARRETERO
 Plaza: CENTINELA - RUMOROSA
 Carril: 07
 Folio: 0000300811
 01/Jun/2019 21:18:42
 Clase: T1
 Facturacion WEB:
 fiarumfacturacion.com.mx
 Contribucion Estatal
 Importe IVA 8% TOTAL
 \$ 23.15 \$ 1.85 \$ 25.00
 Veinticinco 00/100 Pesos

042038



HSBC MEXICO SA F/138509 FIARUM
 CARRETERA CENTINELA RUMOROSA KM 62+900 No. SN

Cof. C.P. 21505
 TECATE BAJA CALIFORNIA

BIF990427KU0

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Factura

Serie: **CFDI**
 Folio: **476858**
 Fecha: **05/Jun/2019**
 Hora: **09:40:27**

Cliente:	Instituto Estatal Electoral de Baja California	O.C.
RFC:	IEE941214BL2	
Domicilio:	Av. Rómulo O'Farril No. 938	
Colonia:	Centro Cívico	
CP:	21000	
Ciudad: Mexicali Baja California		

Metodo de Pago PUE	Pago en una sola exhibición	Uso CFDi: G03	Gastos en general
Forma de Pago 01	Efectivo		
Lugar Expedición 21505			

Cant	UM	UM Sat	Cve Sat	Referencia	Concepto / Descripción	Valor unitario	Importe
1.00	NA	E48	93161700	T01-0003323297	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0003326025	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T02-0000294907	IMPUESTOS ESTATALES	\$86.11	\$86.11
1.00	NA	E48	93161700	T02-0000772999	IMPUESTOS ESTATALES	\$86.11	\$86.11
1.00	NA	E48	93161700	T01-0000295942	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0000773696	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0001250838	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0000773967	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0000871563	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0001326608	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0000295696	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0000300810	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15

Observaciones

Importe Total con Letra		Subtotal:	403.72
cualcientos treinta y seis Pesos 00/100 M.N.		IVA	32.28
		Total:	\$436.00

CAPTURADO PARA DIOT

JUN 2019

Folio Fiscal: A36449F7-BCFF-4E18-AFF6-A760E1597001

No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000401227575

Fecha y hora de certificación: 2019-06-05T11:40:46

Serie del Certificado del emisor: 00001000000404486074

*** Efectos fiscales al Pago "Este documento es una representación impresa de un CFDI"**

Sello digital del CFDI

UR0Y2Lye0uAmuT79xjG1FD6cm9JGQ932Nmugz0B055HEzSV6OSFoebG6SEKtwrxf99R1EFK4BYLgnytdBbaJeup541/U+Q4c22Ka8d2Y5J9stSr+wlqUqeyvpJ6yBC1ubxSM4R
 M8N1dGvgGvV1YvAmA8W7RxbjkwEZAJTAYuQPVL28TvxV2V+11PA1vgr0p1w9Mz52zCauNF+4J3s1GsqQF2ezXTsEh2quCFwq6atKvbkEyoCmN5ecj8K1Mug1d1vX/R4g+Rynad+HL
 OY42tRAE1EVEPv06detbjsyCVrUXGjov/8dvhNE0jzxZwRtYSakj8T82VoQ7amTuq2wQ=

Sello del SAT

FA9DM1OwWvTG:MwF81exhdRveveqsVyNT/QufKRSR1e0mZRoEPhxLhAXjwUlor1+4+21a2ZUXutla+3ZxqARGK/xLRh14t+JUI1U5RECsH8pRp2vYbYbYe0DvZX81dCBETV03F
 AeeFvTR8L1R8v2vj9-b09QZ5+0TP0jaE7Fj86p4od11BjyudUgtheF5al0ACK6s1Gpp2BrryB6ZC1W56q3eWylwlyu01+tpNYCDW27+z8ssy1eREYWE02K0e0srFvRppjAEq
 w0Q2N0r1lgR1B1wY0yAw1h1Ch6Cj0jyTtwK26tW01jz0CCLCFjzBxHjq+20710e2Rk==

||.1|A36449F7-BCFF-4E19-AFF6-A760E11|2019-06-05T11:40:46|MA50E102*7GD|E0T2Lye0uAMtI9210|MSJ0Q922Nwvz0E0r9HEXSV60SPueh665Bl
twFwi99R1BFRMA5Klguyt dElsJcup54I/B+0e...K3E02Yb09ecS+wi3qge8y9f95BCuLkSMUomEEdGugGVV1YwK8mh...jkwHEXJTAVvQ8V1C26TmV2V-fIFALvgr0pys
9Mza52sCAMFFr4JE108q0P3s2XTs2b2ZquCP8qgzZAWkkZyuChas5ecjPkIMag14ivZ/R4q;Symd+HLOY42rRRELEv0Ev0edet.0j83CVvUX2g3ov/0dvhN50jzxBwKH13Sakj6T9
2VcQ7sm6uq2wCw+|00B0100000+004E6074|

** BBVA BANCOMER, S.A. **
RFCBBA830831LJ2

FECHA HORA CAJERO
05/06/19 11:50 MM 5719

DEPOSITO EN EFECTIVO

CLIENTE: INSTITUTO ESTATAL ELECTOR
UBICADO EN: MEXICALI CENTRO
FECHA DE APLICACION: 05/06/19
BOLETO NUMERO: 1081 AUT: 437685
IDENTIFICACION/TARJETA DE ABONO: *****
MONTANTO: \$ 450.
MONTANTO DEPOSITADO \$ 500.
MONTANTO ENTREGADO \$ 50.
MONTANTO EN RECIBO
MOTIVO DE PAGO: DEVOLUCION DE PAGO

CUALQUIER ACLARACION ACUDE A TU
SUCURSAL O LLAMA A LINEA BANCOMER
01 800 226 2663

01/06/19

Ibel

\$602⁰⁰

ICR, S.A. de C.V
 Paseo de los Heroes 9911-B
 Zona Urbana Rio Tijuana
 Tijuana B.C. C.P. 22010
 RFC: ICR-930531-7G4
 Restaurante: 11025

ENTRENAM

Chk 9913 64
 01Jun'19 10:27

@30729913102827

5) C Santa Fe	136.00
15) Santa Fe	
Francesa Med	
Soda Med	
S-DeLuxe Salc	76.00
Efectivo	200.00
Efectivo	50.00
Total	212.00
Pagos:	212.00
Change Due	38.00
IVA 8	15.70

-----31 Check Closed-----
 -----01Jun'19 10:28-----

Pago en una sola Exhibicion
www.carlsjrclub.com.mx.

*****Necesita Factura ?*****

Solicitela en mostrador o si
 lo prefiere Ingrese al portal

<http://facturacion.icr.mx>
 o al correo
facturacion@icr.mx
 REFERENCIA: 30729913102827

Carls Jr Benito Juarez
 3LVD, Benito Juarez #2710

CP 2046

ICR, S.A. de C.V
 Paseo de los Heroes 9911-B
 Zona Urbana Rio Tijuana
 Tijuana B.C. C.P. 22010
 RFC: ICR-930531-7G4
 Restaurante: 1101242

ck V

4 53
 01Jun'19 19:12

@30722484191246

6) CTS Jalape	91.00
7) CTS Jalapeno	
Francesa Ch	
Soda Chica	
Es de Cebolla	45.00
t. Choco	54.00
Efectivo	200.00
Total	190.00
Pagos:	190.00
Change Due	10.00
IVA 8	14.07

-----41 Check Closed-----
 -----01Jun'19 19:12-----

Pago en una sola Exhibicion
www.carlsjrclub.com.mx.

****Necesita Factura ?*****

Solicitela en mostrador o si
 o prefiere Ingrese al portal

<http://facturacion.icr.mx>
 o al correo
facturacion@icr.mx
 REFERENCIA: 30722484191246

Carls JR Agua Caliente
 Blvd. Agua Caliente 4501
 Blvd. Aviacion C.P. 22014

01/06/19

Joel

TACOS LALO

Prop. MARIA OLIVIA CHAVEZ CARRILLO
R.F.C. CACX-730408-UKA
CARR. TIJUANA-MEXICALI KM. 153
LA RUMOROSA, TECATE, B.C.

NOTA DE VENTA

Nº 621

FECHA

DIA MES AÑO
7 08 19

NOMBRE:

DIRECCION:

CIUDAD:

CANT.	DESCRIPCION	P. UNIT.	IMPORTE
	Consumo		200
IMPORTE CON LETRA			

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

TOTAL \$ 200